TOOLS

Fiche Produit

RAIL DE 6 DOUILLES TOURNEVIS 1/2" XZN®, M5 A M14, L.55 MM

REFERENCE : 922.1870 EAN : 4042146646809

bille

Embout en acier nickelé
Finition chromée satinée
Chrome Vanadium

Comprend un rail de rangement

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN
Taille XZN®

Pieces dans le set
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REF

922.1671

922.1672

922.1673

922.1674

922.1675

922.1676

DM EN IS0 2001:2000

EAN

4042146620052

4042146620069

4042146620076

4042146620083

4042146620090

4042146620106

Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

1/2"

4042146646809
M5-M6-M8-M10-M12-M14
6 pieces

5909

PRODUIT

Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M5

Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M6

Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M8

Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M10

Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M12

Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M14

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




