

## Fiche Produit

## RAIL DE 6 DOUILLES TOURNEVIS 1/2" XZN®, M5 À M14, L.55 MM

RÉFÉRENCE: 922.1870 EAN: 4042146646809

- Carré d'entraînement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par bille
- Embout en acier nickelé
- Finition chromée satinée
- Chrome Vanadium
- Comprend un rail de rangement



Carré d'entraînement en pouce	1/2"
Code EAN	4042146646809
Taille XZN®	M5-M6-M8-M10-M12-M14
Pièces dans le set	6 pièces
Poids	590 g

	RÉF	EAN	PRODUIT
-	922.1671	4042146620052	Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M5
	922.1672	4042146620069	Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M6
	922.1673	4042146620076	Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M8
	922.1674	4042146620083	Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M10
	922.1675	4042146620090	Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M12
	922.1676	4042146620106	Douille tournevis ULTIMATE XZN® 1/2", L.55 mm - M14